Kính gửi: Sở Xây dựng Bình Thuận.

Ngày 13/6/2023, UBND Hàm Thuận Nam có Công văn số 1435/UBND-

KTHT về việc cung cấp thông tin, dữ liệu phục vụ dự án Điều chỉnh Chương trình

phát triển nhà ở tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2021 - 2030 (có đính kèm các biểu

mẫu) gửi Sở Xây dựng Bình Thuận tổng hợp.

Tuy nhiên, UBND huyện Hàm Thuận Nam tiếp tục nhận được Công văn số

2320/SXD-QLN&PTĐT, ngày 31/8/2023 của Sở Xây dựng tỉnh Bình Thuận về

việc rà soát thông tin, số liệu Điều chỉnh Chương trình phát triển nhà ở và kế hoạch

khảo sát. Sau khi rà soát các dự án đầu tư phát triển nhà ở trên địa bàn huyện,

UBND huyện kính đề nghị Sở Xây dựng cập nhật, bổ sung dự án phát triển nhà ở

vào dự án Điều chỉnh Chương trình phát triển nhà ở tỉnh Bình Thuận giai đoạn

2021 - 2030, cụ thể như sau:

Stt
Dự án phân theo từng loại hình

nhà ở

Địa

điểm

Quy mô dự án

Ghi

chú
Tổng

diện tích

đất

(ha)

Trong đó

Diện

tích đất

ở (ha)

Diện

tích đất

còn lại

(ha)

1 2 3 4 5 6 7

I
Nhà ở thương mại, khu đô thị,

khu dân cư

1 Đến năm 2025

a
Dự án Khu dân cư kết hợp thương

mại dịch vụ Thuận Nam

Thị trấn

Thuận

Nam

11,00759 5,8072 5,20039

b
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở tại xã

Hàm Cường

xã Hàm

Cường
13,86 11,09 2,77

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀM THUẬN NAM

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  2418/UBND-KTHT

V/v bổ sung thông tin, dữ liệu để

phục vụ dự án Điều chỉnh

Chương trình phát triển nhà ở

tỉnh Bình Thuận giai đoạn 2021

- 2030 trên địa bàn huyện.

            Hàm Thuận Nam, ngày 12 tháng 9 năm 2023

c
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở khu

dân cư Dân Bình

xã Hàm

Kiệm
6 4,8 1,2

d
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở tại xã

Hàm Kiệm

xã Hàm

Kiệm
20 16 4

e
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở tại xã

Tân Thành

xã Tân

Thành
47,38 47,38 0

f
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở tại xã

Hàm Minh

xã Hàm

Minh
20,59 16,472 4,118

g
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở thôn

Dân Thuận - Dân Cường

xã Hàm

Thạnh
22,517 18,014 4,503

h
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở thôn

Dân Cường

xã Hàm

Thạnh
28,375 22,988 5,747

i
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở thôn

Văn Lâm

xã Hàm

Mỹ
19,8214 15,8571 3,9643

j
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở tại

thôn Dân Bình

xã Hàm

Kiệm
4,85 3,88 0,97

Bổ

sung

k
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở tại

thôn Minh Tiến

Xã Hàm

Minh
1,76423 1,3041 0,46013

Bổ

sung

2 Giai đoạn 2026-2030

a
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở khu

dân cư trung tâm xã Tân Lập

xã Tân

Lập
6 4,8 1,2

b
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở giữa

tuyến đường N7 và N4

Thị trấn

Thuận

Nam

8,5 6,8 1,7

c Khu tái định cư đường ĐT719B
xã Hàm

Mỹ
17,95 10,77 7,18

d
Dự án đầu tư xây dựng nhà ở khu

dân cư thôn Phú Sơn

xã Hàm

Mỹ
16,25 13 3,25

II Nhà ở xã hội Không

III Nhà ở tái định cư Không

UBND huyện Hàm Thuận Nam tiếp tục cung cấp thông tin, gửi Sở Xây

dựng biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

 - CT, các PCT. UBND huyện;

- Lưu: VT, KTHT (T.03b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phúc

		2023-09-13T10:38:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Phúc<phucnv@hamthuannam.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-13T10:38:57+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HÀM THUẬN NAM<hamthuannam@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!